
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 червня 2025  року   №76             

селище Великий Бичків 

 

Про затвердження Порядку міжвідомчої  

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи 

 у сфері запобігання та протидії домашньому  

насильству і насильству за ознакою статі  

стосовно дітей, сімей з дітьми та за участю  

дітей на території Великобичківської  

селищної ради 

 

Відповідно до ст. 32, 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законів України «Про запобігання та протидія домашньому 

насильству», «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

22.08.2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі», постанови Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих обставинах», виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради: 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Порядок міжвідомчої взаємодії суб’єктів, що здійснюють 

заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі стосовно дітей, сімей з дітьми та за участю дітей на території 

Великобичківської селищної ради згідно Додаток 1. 

2. Затвердити перелік відповідальних осіб за реалізацію цього Порядку згідно 

Додаток 2. 

3.  Суб’єктам, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території  

Великобичківської селищної територіальної громади керуватись затвердженим 

Порядком. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

селищного  голови Дмитра ШІМОНА. 

 

            

             Селищний голова                                                     Олег БУРСА  


